Mai ales acum de serbă-
iori să şi facă milă ajutând-o cine cu ce
poate, căci e veduvă şi copii toţi 5 sunt mici
şi neajutoraţi.

Din public.

Convocare :
Adunarea generală ordinară a reuniunei

noastre de lectură se convoacă prin aceasta
pe duminecă, în 10/22 Ianuarie 1899 la 3
ore p. m, cu următorul program:

1. Raportul comitetului. 2. Raportul cas-
sarului şi alegerea unei comisiuni pentru
re vidarea socotelilor. 3. Alegerea comite
tului. 4. Staverirea bugetului pe anul 1899.
5. Eventuale propuneri.

Orşova, la 10/22 Decemvrie 1898.
Vasilie Sëgêrcian

V. preş.